_QQ Ingredient Statement and Nutritional Information

v
Product
Name: Salted Caramel Pretzel Ice Cream
Nutritional =y
Information: N Utrltl on FaCtS
1 servings per
Serving size 1/2 CUP (70g)
Amount per serving
Calories 190
% Daily Value*
Total Fat 119 17 %
Saturated Fat 6g¢ 30 %
Trans Fat O0g
Cholesterol 25mg 8 %
Sodium 75 mg 3%
Total Carbohydrate 21 g 7 %
Dietary Fiber  0Og 0 %
Total Sugars 18¢g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 2g
|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 40mg 4%
Iron .36 mg 2%
Potassium Omg 0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.
Ingredients:

CREAM, NONFAT MILK, SWEET WHEY, SUGAR, CORN SYRUP, SALTY CARAMEL VARIEGATE (CORN
SYRUP, WATER, SWEETENED CONDENSED MILK (CONDENSED MILK, SUGAR), SWEETENED
CONDENSED SKIM MILK (CONDENSED SKIM MILK, SUGAR), SUGAR, SEA SALT, PECTIN, SODIUM
BICARBONATE (BAKING SODA) AND XANTHAN GUM) PRETZEL (SUGAR, PRETZEL PIECES
(UNBLEACHED ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE
MONONITRATE VITAMIN B1, RIBOFLAVIN (VITAMIN B2) FOLIC ACID, MALT, SALT, SOYBEAN OIL,
COCONUT OIL, NONFAT MILK, MILK, COCOA PROCESSED WITH ALKALI, COCOA, SOY LECITHIN (AN
EMULSIFIER), NATURAL FLAVORS, BUTTER PECAN BASE (CORN SYRUP, WATER, SUGAR)
NATURAL FLAVORS, (CONTAINS CARAMEL COLOR), SALT, MOLASSES, POTASSIUMSORBATE,
STABILIZER SUGUAR GUM, MONO & DIGLYCERIDES, XANTHAN GUM, POLYSORBATE 80,
CARRAGEENAN AND DISPERSED IN DEXTROSE).

Allergen Statement
This Product Contains: Milk, Soy, Wheat, & Coconut



